
Pachet produse curatenie

I.D.: 53307627

Data publicarii	12.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 482,20 RON - 482,20 RON

Descriere: Hartie igienica role 60X1.26=75.60; Saci menaj 35L role 2X4.20=8.40; saci menaj 60L role 2X5.04=10.08; Saci menaj 120L role 10X10.08=100.80; Solutie vase buc.1X10.92=10.92; prosop hartie pliat V 1 strat 25X20cm/200 foi/pachet 20X7.56=151.20; detartrant buc.1X9.24=9.24; Odorizant WC Bref buc.3X8.40=25.20; solutie Sano 2L buc.2X18.49=36.98; Mop bumbac buc.3X5.88=17.64; Solutie geam buc.1X7.56=7.56; Domestos buc. 1X12.61=12.61; Spray mobila buc. 1X15.97=15.97.
